記

●アトモキセチン錠5mg「DSEP」 （PTP）70錠（14錠×5）
●アトモキセチン錠10mg「DSEP」 （PTP）70錠（14錠×5）・140錠（14錠×10）
●アトモキセチン錠25mg「DSEP」 （PTP）70錠（14錠×5）・140錠（14錠×10）
●アトモキセチン錠40mg「DSEP」 （PTP）70錠（14錠×5）・140錠（14錠×10）

対象製品

注意欠陥/多動性障害治療剤
（選択的ノルアドレナリン再取り込み阻害剤）

2021年6月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、上記製品につきまして製造販売承認の承継に伴い、製造販売元の表示を変更いたします
ので、下記のとおりご案内申し上げます。

謹白

包装表示変更のご案内

変更内容

裏面もご覧ください。

●製造販売承認が、「ジェイドルフ製薬株式会社」から「第一三共エスファ株式会社」 へ
   2021年5月1日（土）付けで承継されたことに伴い、製造販売元の表示を変更いたします。

従来品 変更品

製造販売元：ジェイドルフ製薬株式会社
販　売　元：第一三共エスファ株式会社
販 売 提 携：第一三共株式会社

製造販売元：第一三共エスファ株式会社
販 売 提 携：第一三共株式会社

変更に伴う個装箱、梱包箱への表示はいたしませんので、ご了承ください。

変更品の識別方法

以上

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号（使用期限）

EPATM1N00501-1
2021年6月作成

（PTP）70錠（14錠×5）
（PTP）70錠（14錠×5）
（PTP）140錠（14錠×10）
（PTP）70錠（14錠×5）
（PTP）140錠（14錠×10）
（PTP）70錠（14錠×5）
（PTP）140錠（14錠×10）

081-188055
081-188109
081-188116
081-188154
081-188161
081-188208
081-188215

B0007（2024.02）
B0007（2024.02）
B0007（2024.02）
B0008（2024.02）
B0008（2024.02）
B0013（2024.02）
B0013（2024.02）

2021年7月
2021年9月
2021年9月
2021年10月
2021年10月
2021年10月
2021年10月

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

【表示例：アトモキセチン錠5mg「DSEP」 （PTP）70錠（14錠×5）】

変
更
前

変
更
後

アトモキセチン錠5mg「DSEP」

アトモキセチン錠10mg「DSEP」

アトモキセチン錠25mg「DSEP」

アトモキセチン錠40mg「DSEP」

変更